SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2020 года
	№ 28

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 декабря 2012 года № 1874

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в перечень должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 декабря 2012 года № 1874 (в редакции постановлений администрации района от 14 июня 2013 года № 706, от 11 сентября 2015 года № 891, от 24 декабря 2015 года № 1251, от 10 марта 2016 года № 243, от 23 сентября 2016 года № 890, от 13 сентября 2017 года №982, от 14 февраля 2018 года № 254), изменение, исключив пункт 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации района (Э.В.Поздышева).
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]